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PROGRAMI I  SHPENZIMEVE PËR VITIN 2014 

  

 

          

Nr.Ren Emërtimi 
 

Programi Realizimi 

I Të ardhurat  gjithsej: 259,500,000 272,115,581 

II Shpenzime gjithsej: 259,500,000 232,177,757 

1 Shpenzimet për paga dhe shtesa të tjera 72,000,000 58,434,822 

2 Shpenzimet për sigurime shoqërore e shëndetësore 9,700,000 8,143,808 

3 Shpenzimet për materiale 5,200,000 6,264,027 

4 Shpenzimet për shërbime 48,180,000 44,405,237 

5 Shpenzimet për Investime 124,420,000 114,929,863 

III Tarifa e sherbimit të radiokomunikacionit 

 
357,892,000 

1 Arkëtuar dhe transferuar ne buxhetin e Shtetit 

 

357,892,000 

 

 

PROGRAMI I  SHPENZIMEVE PËR VITIN 2015 
 

  
 

 

  
Nr.Ren Emërtimi  Programi  Vjetor 

 

 I Të ardhurat  gjithsej: 306,400,000 
 II Shpenzime gjithsej: 306,400,000 
 1 Shpenzimet për paga dhe shtesa të tjera 72,000,000 
 2 Shpenzimet për sigurime shoqërore e shëndetësore 9,700,000 
 3 Shpenzimet për materiale 5,800,000 
 4 Shpenzimet për shërbime 51,740,000 
 5 Shpenzimet për Investime 167,160,000   

 

 

 


